鲁中会字 (⒛⒛)48号

关于召开山东中医药学会第二届全省县域基层

中医药应用与发展大会的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会县域基层中医药工

作委员会、济南兴福卫生管理研究所、临沂市郯城县中医院联合

承办的
“山东中医药学会第二届全省县域基层中医药应用与发展

大会
”,拟定于⒛24年 6月 中旬在临沂市召开。现将有关事宜通

矢口女口T了 :

一、会议内容

㈠山东中医药学会县域基层中医药工作委员会一届二次全体

委员会议 ;

㈡山东中医药学会县域基层中医药工作委员会党建工作小组

成立暨首次工作会议 ;

㈢第二届全省县域基层中医药应用与发展大会;

㈣临沂首届医药健康产业博览会暨第八届中医药文化节参观

研学活动。

二、参会人员

㈠山东中医药学会县域基层中医药工作委员会委员须按时参

会 (如有特殊情况不能按时参会,可指派代表参会);

㈡县域基层中医药工作委员会党建工作小组成员须按时参会

且须参加首次党建工作会议及相关活动;

㈢县域各医疗机构 (县级中医院、人民医院、妇幼保健院和

乡镇 (街道、中心)卫生院、社区医院等)主管、分管中医药工

作的书记、院长、副院长,中 医中药及理疗康复专业技术人员均

可参会 ;

lml市 (县 )卫生健康委 (局 )、 中医药管理局主管、分管中

医药工作领导、医药院校 科研院所教学科研人员、热心县域基

层中医药工作的人员均可参会。

三、会议时间

⒛24年 6月 1茌-16日 (1茌 日1⒋ 00开始报至刂,15-16日 会

议,16日 下午会议结束后离会)。

四、会议地点

临沂市城发 ·美仑美奂酒店 (临沂市河东区兰亭路 101号 ,

酒店联系人及咨询电话:孟祥宇,13鸲39ggM6)。

五、其他事宜

㈠会务费:800元 /人 ,会议统一安排食宿,住宿及交通费用

自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛⒛ 年 6月 7日

1⒎ 00前扫描下方二维码填写报名参会回执。

㈢联系方式 :

县域基层中医药工作委员会 刘岩 13阢3199329(微信号:ym
s1tf) 。

≤医》附件:交通路线

附件

交 通 路 线

1,临沂高铁北站到临沂城发 ■美仑美奂酒店

临沂高铁北站下车出站后步行720米 至雄安路 口南站上车 ,

乘坐Κ37路 经过34站 (约 ⒛km,票 价2元 )至 河东区凤凰大街路

口站下车 ,步 行 1600米 到达酒店。或乘坐出租车直达酒店 ,全
程约35分钟 ,费 用40元 左右 。

2,临沂火车站到临沂城发 ■美仑美奂酒店

自临沂 火车站 出站后步行 180米 至火车站公交换乘 中心

站上车 ,乘 K30路 公交车 (约 9km,票 价2元 )至 九曲店站下车 ,

步行780米 到达酒店。或乘 出租车直达酒店 ,全 程约⒛分钟 ,

费用⒛元左右 。

3.临沂长途客运汽车总站到临沂城发 ■美仑美奂酒店

出临沂长途客运汽车总站步行 100米 至车站东 门站上车 ,

乘K33路 公交车至河东吾悦广场站 (约 15km,票 价2元 )下 车 ,

步行 1600米 到达酒店 。或乘坐 出租车直达酒店 ,全程约需⒛

~30分 钟 ,费 用25元 左右。

4.临沂启阳国际机场到临沂城发 ■美仑美奂酒店

出航站楼后步行180米 至临沂机场站上车 ,乘 坐K37路 公交车

至凤凰大街路 口站 (约 6km,票 价2元 )下 车 ,步 行 1680米 到达

酒店。或在机场乘坐出租车直达酒店,全程约需15分 钟 ,车 费

约10~15元 。

5.自 驾车到临沂城发 ■美仑美奂酒店

百度、高德 、腾讯地 图搜索 目的地
“
临沂城发 ·美仑美奂

酒店
”

按高速优先导航直达酒店。

3